[image: г]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЙСКОВОКАЗИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

семнадцатая сессия    VI  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 г.         с.В-Казинка                      № 68 - рс

О внесении изменений в бюджет
сельского поселения
Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского
муниципального района на 2022 год
и на  плановый период 2023 и 2024 годов

         Рассмотрев изменения в  бюджет сельского поселения  Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, учитывая решение постоянной комиссии по экономике и бюджету,  руководствуясь Уставом сельского поселения Войсковоказинский   сельсовет,  Законом Липецкой области от 27.12.2019 № 343-ОЗ «О бюджетном процессе в Липецкой области», Положением «О бюджетном процессе в  сельском поселении  Войсковоказинский сельсовет» от 15.04.2022 №61-рс,  Совет депутатов сельского поселения Войсковоказинский сельсовет

                                      Р Е Ш И Л :

1. Принять изменения в бюджет сельского поселения  Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов (прилагаются).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Войсковоказинский сельсовет                                     Е.В.Панова

И З М Е Н Е Н И Я

в бюджет сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района
 на  2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

                                                                                                          Приняты
                                                                              Советом депутатов сельского
                                                                       поселения  Войсковоказинский                                                               сельсовет
                                                                                                     от 21.06. 2022 года

Статья 1.
      Внести в  бюджет сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов  от 23.12.2021 года  № 52 –рс, от 26.04.2022года №65-рс, от 26.05.2022 года №67-рс :

1. в статье 1
        а) в подпункте 2) пункта 1 цифры «4 383 509,2»   заменить  на  цифры  «4 623 509,2»;
         б) дополнить подпунктом «3) дефицит бюджета поселения в сумме 240 000,00 рублей, приложение 9;

  2) приложение 2,3,4,5изложить в новой редакции (прилагаются).

    Статья  2.  Настоящие изменения  вступают в силу со дня их  официального обнародования.

Глава сельского поселения
Войсковоказинский сельсовет                                       А.И.  Логачёв
                                                                                                                                                                                                                                              с.В-Казинка
  21.06.2022 г.
   №  73 –нпа
image1.jpeg